АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2023 г® 501—па

О внесении изменения в Состав
комиссии по повышению
устойчивого функционирования
экономики городского округа «Город
Южно-Сахалинск» в военное время»,
утвержденный постановлением
администрации города Южно
Сахалинска от 22.01.2020 Х2 235-па

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 К2 28 - Ф3 «О
гражданской обороне», постановлением Правительства Сахалинской области
от 13.04.2010 )Ч 157 «О комиссии по повышению устойчивого
функционирования экономики Сахалинской области в военное время», ст. 37
Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Состав комиссии по повышению устойчивого
функционирования экономики городского округа «Город Южно-Сахалинсю> в
военное время», утвержденный постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 22.01.2020 Х 235-па изменение, изложив его в новой редакции
(приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города
возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ковальчук А.В.).

Мэр города С.АЯадсадин

2

Приложение

к постановлению администрации

города Южно-Сахалинска

от 27.02.2023 3ч2501—па

Утвержден

постановлением администрации

города Южно-Сахалинска

от 22.01.2020 !{ 235-па

СОСТАВ
комиссии по повышению устойчивого функционирования экономики

городского округа «Город Южно-Сахалинсю> в военное время

Ковальчук Андрей - первый вице-мэр города Южно-Сахалинска,

Викгорович председатель комиссии

Солонин дмитрий - заместитель директора МХУ «Управление по

Вик-горович делам ГО и ЧС города Южно-Сахалинска»,

заместитель председателя комиссии
Квасникова Юлия - директор департамента финансов

Анатольевна администрации города Южно-Сахалинска,

заместитель председателя комиссии
Павленко Павел - директор департамента экономического

Иванович развития аппарата администрации города Южно

Сахалинска, заместитель председателя

комиссии
Кулинич Оксана - начальник отдела защиты населения МКУ

Александровна «Управление по делам ГО и ЧС города Южно

Сахалинска», секретарь комиссии

Члены комиссии:
Гулаков Алексей - директор департамента мобилизационной
Виiсгорович подготовки и защиты информации аппарата

администрации города Южно-Сахалинска

Ю денис Менчерович - директор департамента архитектуры и

градостроительства города Южно-Сахалинска

Ефанов Максим - заместитель директора департамента

Сергеевич архитектуры и градостроительства города Южно

Сахалинска

Гвон Лариса - директор МКУ «Центр информационного

Александровна обеспечения градостроительной деятельности

города Южно-Сахалинска»

з

Меренков Андрей - директор департамента по управлению
Анатольевич муниципальным имуществом аппарата

администрации города Южно-Сахалинска
Федотова Елена - директор департамента землепользования
Валерьевна города Южно-Сахалинска
Кузенкова Римма - директор департамента продовольственных
Борисовна ресурсов и потребительского рьнка аппарата

администрации города Южно-Сахалинска
Попов Игорь дмитриевич - заместитель директора департамента городского

хозяйства администрации города Южно
Сахалинска

Клёпов Вадим - начальник отдела по взаимодействию с
Александрович правоохранительными органами департамента

общественной безопасности и контроля аппарата
администрации города Южно-Сахалинска

Аксёнов Павел - заместитель начальника по объектам жилищно
Викторович гражданского назначения МКУ Городского округа

«Город Южно-Сахалинсю> «Управление
капитального строительства»

Группа по повышению устойчивого функционирования
транспорта и дорожного хозяйства

Сокол Андрей Юрьевич - директор по безопасности полётов и качеству
АО <(Аэропорт Южно-Сахалинсю>
( по согласованию)

Корнюшина Анна - заместитель директора департамента дорожного
Павловна хозяйства и благоустройства администрации

города Южно-Сахалинска
Группа по повышению устойчивого функционирования

системы коммунально-технического снабжения
(тепло-, водо-, газо-, энергоснабжения)

Кирилин Павел - начальник Южно-Сахалинского сетевого района
Владимирович филиала «Распределительные сети»

ПАС «Сахалинэнерго» (по согласованию)
Полевой Виталий - начальник Производственно-технического
Владимирович отдела ОП «Южно-Сахалинскал ТЭЦ- 1»

ПАС «Сахалинэнерго» (по согласованию)
Грищенко Александр - главный инженер АО «Сахалинскал
Владимирович Коммунальная Компания» (по согласованию)
Палагин Антон - главный инженер СОО «РВК-Сахалин»
Анатольевич (по согласованию)

Группа по повышению устойчивого функционирования
системы оповещения и связи

4

Коваль Алексей - заместитель технического директора
Леонидович Сахалинского филиала ПЛО «Ростелеком>

(по согласованию)